
 

 NORBY EGNAHEMSFÖRENING 

 VERKSAMHETSBERÄTTELSE FÖR ÅR 2010 
 

 

Styrelsen för Norby Egnahemsförening får härmed avge följande berättelse över 

verksamheten för år 2010, föreningens 87:e verksamhetsår. 

 

Ordförande:  Owe Stålhammar Norbyvägen 56 

Kassör: Arne Roos Pilvägen 14 

Sekreterare: Per Winlöf Norbyvägen 54 

Ledamöter:  Staffan Dahl Tuvängsvägen 30 

 Bo Jonsson Norra Parkvägen 16a 

Suppleanter: Bengt Åhlman Kuskvägen 6 

 Elisabet Granstam Norbyvägen 117 A 

Adjungerade: Nils Nehlin Norra Parkvägen 9 

 Tor Noreland Konsumvägen 44 

 Inger Nahringbauer Norra Parkvägen 16a 

Revisorer: Lennart Häggström Rättarvägen 5 

 Tomas Sandberg Skivlingvägen 4 

Revisorsuppleanter:  Björn Söderström Konsumvägen 43 

 Göran Andersson Konsumvägen 42 

Valberedning:  Vakant 

 

Antalet medlemmar under 2010 har uppgått till 393, varav 93 via Villaägarna. 

Medlemsavgiften har varit 50 kr. Styrelsen bedömer att föreningens ekonomi är god. För det 

ekonomiska resultatet hänvisas till bifogad rapport. 

 

Redaktör för Norbybladet har varit Bo Jonsson. 

Redaktör för hemsidan www.norbyegnahem.org har varit Inger Nahringbauer. 

Ansvarig för Grannsamverkan har varit Nils Nehlin. 

Ansvarig för kontaktombuden har varit Bengt Åhlman 

 

Årsmötet för 2009 års verksamhet hölls den 24 mars i Malmaskolans matsal. 

Styrelsen har sedan förra årsmötet hållit fyra protokollförda möten; 20 april, 1 september,  

1 december och 26 januari. Norbybladet har utkommit med två nummer. 

Hemsidan har kontinuerligt uppdaterats med aktuella händelser under året. 

 

Ett stort tack till Inger Nahringbauer och Bo Jonsson för arbetet med Norbybladet och 

hemsidan, som ger vår förening unika möjligheter att nå ut med information om Norby, inte 

bara till medlemmarna utan faktiskt till alla människor med tillgång till internet. 

 

Tack också till Bengt Åhlman som skött distributionen av både Norbybladet och katalogen 

Vänner och Grannar och till Nils Nehlin, som genom sin löpande information om begångna 

brott i närområdet påminner oss om vikten av att vi grannar hjälps åt för att förebygga brott 

och andra stölder. 

http://www.norbyegnahem.org/


 

Fjärde upplagan av katalogen Vänner och Grannar i Norby delades ut under hösten 2010. 

Föreningen vill tacka de företag och organisationer som stött utgivningen med att annonsera 

och förstås alla kontaktombud för ett bra jobb med att samla in uppgifter till katalogen. 

 

Norbydagen gick av stapeln på valdagen den 19 september i Vallarparken. Bland aktiviteterna 

fanns klurig tipsrunda med chans att vinna trisslotter, chokladhjul samt fika- och 

korvförsäljning. 

Möjlighet att göra loppisfynd fanns också. 

 

Ett nytryck av Boken om Norby, som kom ut 2007, kommer att göras under 2010. 

300 exemplar har beställts. Den nya upplagan innehåller även en del nytt material.  

 

Styrelsen vill slutligen tacka alla er som på olika sätt medverkat och stött föreningens 

aktiviteter under året, tex genom att distribution av Norbybladet och med Grannsamverkan. 

 

 

Norby Egnahemsförening 

Uppsala den 9 mars 2011 

 

Owe Stålhammar för styrelsen 

 

 


